“REFUERZO EN EL 

MANTENIMIENTO DE LA RED PLUVIAL”, conlos alcances de lo dispuesto por el artículo 1339 

de la LOM, de los trabajos requeridos, en un todo de acuerdo al presupuesto y memoria descriptiva 
obrantes en el expediente a fs, 2/3, por la suma de PESOS SESENTA Y OCHO MIL 

NOVECIENTOS ($68.900,00) a la firma CONSTRUSER S.R.L. 

ARTICULO 2*: El plazo de obra se establece en noventa (90) días y'los trabajos serán abonados 

dentro de los 30 días de presentada la facturación, previa certificación de los trabajos efectuados por 

la dependencia municipal pertinente.